BỘ THUỶ SẢN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3157/TS-KHTC
V/v tiêu chuẩn ngành về TA nuôi tôm áp dụng trong Quyết định số 20/2003/QĐ-BTS ngày 12/12/2003
	Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2003

Kính gửi: Tổng Cục Hải quan

Bộ Thuỷ sản đã ban hành Quyết định số 20/2003/QĐ-BTS ngày 12 tháng 12 năm 2003 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 344/2001/QĐ-BTS ngày 2/5/2001 và Quyết định số 14/2002/QĐ-BTS ngày 15/5/2002. Trong Phụ lục 3: “Danh mục mặt hàng nhập khẩu có điều kiện”, thì nhập khẩu thức ăn hỗn hợp dạng viên cho tôm (đối với những loại chưa khảo nghiệm) thức ăn đó phải đáp ứng đủ yêu cầu của tiêu chuẩn ngành 28 TCN 102: 1997.

Nay Bộ Thuỷ sản gửi đến quý Tổng cục bản tiêu chuẩn ngành 28 TCN 102: 1997 đối với thức ăn hỗn hợp dạng viên cho tôm áp dụng trong Quyết định nói trên.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Thị Miêng